
令和 4年 8月 18日 

 

 

当公社職員の新型コロナウイルス感染陽性者の発生について 

 

 

長野県住宅供給公社 

  

当公社職員 1名が新型コロナウイルス感染症の陽性者として、新たに確認されまし

た。 

当公社では、感染拡大を防止するとともに、お客様及び取引先の皆様に安心してい

ただけるよう、必要な対応を実施してまいります。 

なお、各部所内の応援体制を整え業務を行っております。 

 

 

【陽性職員の状況】 

１ 居住地域・勤務地 

   南信地域 

 

２ 当該職員の状況 

・8月 15日（月）陽性判明 

   ・8月 12日（金）より出勤しておりません。 

 

３ 担当業務  

公営住宅等の管理業務（不特定の県民との接触はありません。） 

 

４ 業務の提供状況等 

   当該職員が勤務している執務室、共用部分の消毒は実施済です。 

    

    

公社職員及び家族への人権尊重・個人情報保護にご理解・ご配慮をお願いします。 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

問い合わせ先 

長野県住宅供給公社総務部総務課 

電話 026－227-1211 


